

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 008

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR
Nro de Identificación: 1503

| N° | Fecha de solicitud | N° de Solicitud de Modificación | Área usuaria | Código Ítem N° | Descripción del ítem | Clasificador de Gasto | Unidad Medida | Precio Unitario | CANTIDAD Y/O VALORES | | | |
|----|--------------------|---------------------------------|---------------------------|----------------|---|-----------------------|---------------|-----------------|----------------------|-------------|----------------|-------------|
| | | | | | | | | | EXCLUSION | | INCLUSION | |
| | | | | | | | | | Cantidad Total | Valor Total | Cantidad Total | Valor Total |
| 1 | 14-Mar | 5 | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 710600010012 | ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO O | 23.15.12 | UNIDAD | S/ 10.15 | | | 240 | S/ 2,435.52 |
| 2 | 14-Mar | 5 | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 646100010002 | BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS | 23.15.12 | UNIDAD | S/ 50.00 | | | 24 | S/ 1,200.00 |
| 3 | 14-Mar | 5 | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 715000450002 | CALCULADORA DE BOLSILLO DE 12 DIGITOS | 23.15.12 | UNIDAD | S/ 36.00 | | | 12 | S/ 432.00 |
| 4 | 14-Mar | 5 | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 715000320007 | CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE | 23.15.12 | UNIDAD | S/ 6.00 | | | 36 | S/ 216.00 |
| 5 | 14-Mar | 5 | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 715000110030 | ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE | 23.15.12 | UNIDAD | S/ 15.34 | | | 24 | S/ 368.16 |
| 6 | 14-Mar | 5 | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 710600050013 | FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4 CON TAPA TRANSPARENTE | 23.15.12 | UNIDAD | S/ 2.42 | | | 36 | S/ 87.10 |
| 7 | 14-Mar | 5 | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 717200050224 | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 | 23.15.12 | EMP X 500 | S/ 19.08 | | | 400 | S/ 7,633.92 |
| 8 | 14-Mar | 5 | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 715000120037 | PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 300 HOJAS APROX. | 23.15.12 | UNIDAD | S/ 500.00 | | | 3 | S/ 1,500.00 |
| 9 | 14-Mar | 5 | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 716000060422 | PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO | 23.15.12 | UNIDAD | S/ 2.34 | | | 48 | S/ 112.14 |
| 10 | 14-Mar | 5 | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 716000180015 | TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL | 23.15.12 | UNIDAD | S/ 8.92 | | | 36 | S/ 321.19 |
| 11 | 14-Mar | 5 | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 767400062352 | TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 62D4XX00 NEGRO | 23.15.12 | UNIDAD | S/ 850.00 | | | 8 | S/ 6,800.00 |
| 12 | 14-Mar | 5 | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 767500620352 | TAMBOR DE IMAGEN PARA LEXMARK COD. REF. 52D0Z00 | 23.15.12 | UNIDAD | S/ 250.00 | | | 4 | S/ 1,000.00 |
| 13 | 14-Mar | 5 | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 767400063100 | TÓNER DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GPR 55 0481C003 N | 23.15.12 | UNIDAD | S/ 600.00 | | | 4 | S/ 2,400.00 |
| 14 | 14-Mar | 5 | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 767500230296 | JUEGO DE MANTENIMIENTO DE FUSOR PARA LEXMARK COD. REF. | 23.15.12 | UNIDAD | S/ 950.00 | | | 2 | S/ 1,900.00 |

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.
2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.
3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.
4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

SERFOR
Firmado digitalmente por HUAMANI
URPI Juan Manuel FAU 20562836927
soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 15.03.2023 11:14:22 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada
en la gestión de la CAP

SERFOR
Firmado digitalmente por HUAMANI
URPI Juan Manuel FAU 20562836927
soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 15.03.2023 10:45:53 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 008

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR

Nro de Identificación: 1503

| N° | Fecha de solicitud | N° de Solicitud de Modificación | Área usuaria | Código Ítem N° | Descripción del ítem | Clasificador de Gasto | Unidad Medida | Precio Unitario | CANTIDAD Y/O VALORES | | | |
|----|--------------------|---------------------------------|---|----------------|--|-----------------------|---------------|-----------------|----------------------|-------------|----------------|--------------|
| | | | | | | | | | EXCLUSION | | INCLUSION | |
| | | | | | | | | | Cantidad Total | Valor Total | Cantidad Total | Valor Total |
| 15 | 14-Mar | 5 | OFICINA DE ABASTECIMIENTO | 767400062786 | TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. W9005MC | 23.15.12 | UNIDAD | S/ 500.00 | | | 3 | S/ 1,500.00 |
| 16 | 14-Mar | 3 | ATFFS LAMBAYEQUE | 870500030019 | SERVICIO DE INTERNET | 2.3.2.9.1.1 | Servicio | S/ 115.00 | | | 12 | S/ 1,380.00 |
| 17 | 14-Mar | 2 | Dirección de Promoción y Competitividad | 901000010012 | TRASLADO PERSONAL COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS | 2.3.2.1.2.1 | Servicio | S/ 811.43 | | | 7 | S/ 5,680.00 |
| 18 | 14-Mar | 2 | Dirección de Promoción y Competitividad | 210100040056 | SERVICIO DE PARTICIPACION EN EVENTO | 2.3.2.7.13.98 | Servicio | S/ 32,450.00 | | | 1 | S/ 32,450.00 |
| 19 | 14-Mar | 2 | Dirección de Promoción y Competitividad | 199100020048 | AUDIFONO ALAMBRIKO CON MICROFONO PARA COMPUTADORA | 2.3.1.6.1.2 | Unidad | S/ 133.50 | | | 10 | S/ 1,335.00 |
| 20 | 14-Mar | 2 | Dirección de Promoción y Competitividad | 717200050224 | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 | 2.3.1.5.1.2 | EMP X 500 | S/ 21.50 | | | 10 | S/ 215.00 |
| 21 | 14-Mar | 4 | Dirección de Fortalecimiento de Capacidades | 352000012168 | Capacitación y desarrollo de talleres de fortalecimiento de capacidades, de equipo de trabajo. | 2.3.2.9.1.1 | Servicio | S/ 15,000.000 | | | 1 | S/ 15,000.00 |
| 22 | 14-Mar | 2 | ATFFS-PIURA | 767400060896 | TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO | 2.3.1.5.1.2 | UNIDAD | S/ 290 | | | 1 | S/ 290.01 |
| 23 | 14-Mar | 2 | ATFFS-PIURA | 767400062344 | TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF226A NEGRO | 2.3.1.5.1.2 | UNIDAD | S/ 373.08 | | | 12 | S/ 4,476.96 |
| 24 | 14-Mar | 2 | ATFFS-PIURA | 767400063002 | TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF289A NEGRO | 2.3.1.5.1.2 | UNIDAD | S/ 508.61 | | | 1 | S/ 508.61 |
| 25 | 14-Mar | 2 | ATFFS-PIURA | 501100042197 | BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 45 cm X 60 cm X 100 | 2.3.1.5.3.1 | UNIDAD | S/ 4.70 | | | 36 | S/ 169.20 |
| 26 | 14-Mar | 2 | ATFFS-PIURA | 133000120055 | DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal | 2.3.1.5.3.1 | UNIDAD | S/ 10.05 | | | 24 | S/ 241.20 |
| 27 | 14-Mar | 2 | ATFFS-PIURA | 133000160095 | DETERGENTE GRANULADO X 850 g | 2.3.1.5.3.1 | UNIDAD | S/ 6.00 | | | 24 | S/ 144.00 |
| 28 | 14-Mar | 2 | ATFFS-PIURA | 135000050060 | ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 40 cm | 2.3.1.5.3.1 | UNIDAD | S/ 12.00 | | | 20 | S/ 240.00 |
| 29 | 14-Mar | 2 | ATFFS-PIURA | 139200100077 | JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L | 2.3.1.5.3.1 | UNIDAD | S/ 8.85 | | | 24 | S/ 212.40 |
| 30 | 14-Mar | 2 | ATFFS-PIURA | 135000140127 | JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 26 cm + MANGO DE ALUMINIO) | 2.3.1.5.3.1 | JUEGO | S/ 29.90 | | | 10 | S/ 299.00 |
| 31 | 14-Mar | 2 | ATFFS-PIURA | 133000240030 | LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 6% | 2.3.1.5.3.1 | UNIDAD | S/ 10.00 | | | 24 | S/ 240.00 |
| 32 | 14-Mar | 2 | ATFFS-PIURA | 133000270013 | LIMPIA VIDRIOS X 670 mL | 2.3.1.5.3.1 | UNIDAD | S/ 9.00 | | | 12 | S/ 108.00 |
| 33 | 14-Mar | 2 | ATFFS-PIURA | 135000210066 | PAÑO ABSORBENTE PARA LIMPIEZA DE 20 cm X 18 cm | 2.3.1.5.3.1 | UNIDAD | S/ 24.00 | | | 24 | S/ 576.00 |
| 34 | 14-Mar | 2 | ATFFS-PIURA | 139200120113 | PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE NATURAL X 500 m | 2.3.1.5.3.1 | UNIDAD | S/ 9.77 | | | 30 | S/ 293.10 |

SERFOR

Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 15.03.2023 11:15:14 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada
 en la gestión de la CAP

SERFOR

Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 15.03.2023 10:47:54 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
 a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 008

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR

Nro de Identificación: 1503

| N° | Fecha de solicitud | N° de Solicitud de Modificación | Área usuaria | Código Ítem N° | Descripción del ítem | Clasificador de Gasto | Unidad Medida | Precio Unitario | CANTIDAD Y/O VALORES | | | |
|----|--------------------|---------------------------------|--------------|----------------|---|-----------------------|---------------|-----------------|----------------------|-------------|----------------|-------------|
| | | | | | | | | | EXCLUSION | | INCLUSION | |
| | | | | | | | | | Cantidad Total | Valor Total | Cantidad Total | Valor Total |
| 35 | 14-Mar | 2 | ATFFS-PIURA | 139200160323 | PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS | 2.3. 1 5. 3 1 | UNIDAD | S/ 4.50 | | | 30 | S/ 135.00 |
| 36 | 14-Mar | 2 | ATFFS-PIURA | 135000130007 | RECOGEDOR DE PLÁSTICO TAMAÑO MEDIANO | 2.3. 1 5. 3 1 | UNIDAD | S/ 11.39 | | | 12 | S/ 136.68 |
| 37 | 14-Mar | 2 | ATFFS-PIURA | 133000360033 | SILICONA PARA TABLERO EN SPRAY X 360 mL | 2.3. 1 5. 3 1 | UNIDAD | S/ 16.50 | | | 24 | S/ 396.00 |
| 38 | 14-Mar | 2 | ATFFS-PIURA | 710600010012 | ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO | 2.3. 1 5. 1 2 | UNIDAD | S/ 5.36 | | | 36 | S/ 192.96 |
| 39 | 14-Mar | 2 | ATFFS-PIURA | 716000010208 | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL | 2.3. 1 5. 1 2 | UNIDAD | S/ 9.77 | | | 120 | S/ 1,172.40 |
| 40 | 14-Mar | 2 | ATFFS-PIURA | 711100010036 | BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE | 2.3. 1 5. 1 2 | UNIDAD | S/ 10.42 | | | 24 | S/ 250.08 |
| 41 | 14-Mar | 2 | ATFFS-PIURA | 711100030005 | CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO | 2.3. 1 5. 1 2 | UNIDAD | S/ 1.59 | | | 24 | S/ 38.16 |
| 42 | 14-Mar | 2 | ATFFS-PIURA | 715000320007 | CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE | 2.3. 1 5. 1 2 | UNIDAD | S/ 2.46 | | | 6 | S/ 14.76 |
| 43 | 14-Mar | 2 | ATFFS-PIURA | 715000110030 | ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE | 2.3. 1 5. 1 2 | UNIDAD | S/ 18.29 | | | 6 | S/ 109.74 |
| 44 | 14-Mar | 2 | ATFFS-PIURA | 710600040024 | FOLDER MANILA TAMAÑO A4 | 2.3. 1 5. 1 2 | UNIDAD | S/ 5.50 | | | 100 | S/ 550.00 |
| 45 | 14-Mar | 2 | ATFFS-PIURA | 710600060044 | FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m | 2.3. 1 5. 1 2 | UNIDAD | S/ 5.21 | | | 24 | S/ 125.04 |
| 46 | 14-Mar | 2 | ATFFS-PIURA | 710300060069 | GOMA LIQUIDA X 250 mL | 2.3. 1 5. 1 2 | UNIDAD | S/ 4.13 | | | 12 | S/ 49.56 |

SERFOR Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre
 Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 15.03.2023 11:16:33 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada
 en la gestión de la CAP

Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 hard
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 15.03.2023 11:26:07 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
 a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 008

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR

Nro de Identificación: 1503

| N° | Fecha de solicitud | N° de Solicitud de Modificación | Área usuaria | Código ítem N° | Descripción del ítem | Clasificador de Gasto | Unidad Medida | Precio Unitario | CANTIDAD Y/O VALORES | | | |
|----|--------------------|---------------------------------|--|----------------|---|-----------------------|---------------|-----------------|----------------------|-------------|----------------|--------------|
| | | | | | | | | | EXCLUSION | | INCLUSION | |
| | | | | | | | | | Cantidad Total | Valor Total | Cantidad Total | Valor Total |
| 47 | 14-Mar | 2 | ATFFS-PIURA | 716000040112 | LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR | 2.3. 1 5. 1 2 | UNIDAD | S/ 8.05 | | | 24 | S/ 193.20 |
| 48 | 14-Mar | 2 | ATFFS-PIURA | 718500110041 | LIGA DE JEBE GRUESA DE 1 cm X 480 g | 2.3. 1 5. 1 2 | UNIDAD | S/ 17.80 | | | 24 | S/ 427.20 |
| 49 | 14-Mar | 2 | ATFFS-PIURA | 715000440001 | MOTA PARA PIZARRA ACRILICA | 2.3. 1 5. 1 2 | UNIDAD | S/ 4.70 | | | 3 | S/ 14.10 |
| 50 | 14-Mar | 2 | ATFFS-PIURA | 717200050224 | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 | 2.3. 1 5. 1 2 | UNIDAD | S/ 13.22 | | | 125 | S/ 1,652.50 |
| 51 | 14-Mar | 2 | ATFFS-PIURA | 716000060421 | PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL | 2.3. 1 5. 1 2 | UNIDAD | S/ 4.60 | | | 12 | S/ 55.20 |
| 52 | 14-Mar | 2 | ATFFS-PIURA | 716000060423 | PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO | 2.3. 1 5. 1 2 | UNIDAD | S/ 4.60 | | | 12 | S/ 55.20 |
| 53 | 14-Mar | 2 | ATFFS-PIURA | 716000060405 | PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO | 2.3. 1 5. 1 2 | UNIDAD | S/ 4.60 | | | 12 | S/ 55.20 |
| 54 | 14-Mar | 2 | ATFFS-PIURA | 716000060424 | PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE | 2.3. 1 5. 1 2 | UNIDAD | S/ 4.60 | | | 12 | S/ 55.20 |
| 55 | 14-Mar | 2 | ATFFS-PIURA | 716000060443 | PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO | 2.3. 1 5. 1 2 | UNIDAD | S/ 20.88 | | | 12 | S/ 250.56 |
| 56 | 14-Mar | 2 | ATFFS-PIURA | 715000150002 | PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN | 2.3. 1 5. 1 2 | UNIDAD | S/ 4.10 | | | 6 | S/ 24.60 |
| 57 | 14-Mar | 2 | ATFFS-PIURA | 715000190001 | REGLA DE PLASTICO 30 cm | 2.3. 1 5. 1 2 | UNIDAD | S/ 0.51 | | | 12 | S/ 6.08 |
| 58 | 14-Mar | 2 | ATFFS-PIURA | 715000200007 | SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA | 2.3. 1 5. 1 2 | UNIDAD | S/ 1.47 | | | 6 | S/ 8.82 |
| 59 | 14-Mar | 2 | ATFFS-PIURA | 718500100027 | SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL ANTI CORTE X 50 | 2.3. 1 5. 1 2 | UNIDAD | S/ 3.02 | | | 24 | S/ 72.48 |
| 60 | 14-Mar | 2 | ATFFS-PIURA | 715000210026 | TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL | 2.3. 1 5. 1 2 | UNIDAD | S/ 6.29 | | | 12 | S/ 75.47 |
| 61 | 14-Mar | 2 | ATFFS-PIURA | 715000230025 | TIJERA DE METAL DE 7 in | 2.3. 1 5. 1 2 | UNIDAD | S/ 12.66 | | | 6 | S/ 75.96 |
| 62 | 14-Mar | 6 | ATFFS SELVA CENTRAL | 071100385332 | SERVICIO DE CONTROL Y SUPERVISION EN TRAFICO ILEGAL DE FAUNA | 2.3. 2 9. 1 1 | SERVICIO | S/ 4,000.00 | 2 | S/ 8,000.00 | | |
| 63 | 14-Mar | 6 | ATFFS SELVA CENTRAL | 071100385332 | SERVICIO DE CONTROL Y SUPERVISION EN TRAFICO ILEGAL DE FAUNA | 2.3. 2 9. 1 1 | SERVICIO | S/ 4,000.00 | | | 3 | S/ 12,000.00 |
| 64 | 14-Mar | 5 | DIRECCIÓN DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL | 071100389203 | SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTROL DE COMERCIO INTERNACIONAL | 2.3. 2 9. 1 1 | Servicio | S/ 7,000.00 | | | 5 | S/ 35,000.00 |
| 65 | 14-Mar | 5 | DIRECCIÓN DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL | 071100389203 | SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTROL DE COMERCIO INTERNACIONAL | 2.3. 2 9. 1 1 | Servicio | S/ 7,000.00 | | | 5 | S/ 35,000.00 |
| 66 | 14-Mar | 5 | DIRECCIÓN DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL | 071100389203 | SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTROL DE COMERCIO INTERNACIONAL | 2.3. 2 9. 1 1 | Servicio | S/ 7,000.00 | | | 5 | S/ 35,000.00 |

SERFOR
 Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 soñt
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 15.03.2023 11:16:48 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada
 en la gestión de la CAP

Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 hard
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 15.03.2023 11:26:24 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
 a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 008

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR

Nro de Identificación: 1503

| N° | Fecha de solicitud | N° de Solicitud de Modificación | Área usuaria | Código ítem N° | Descripción del ítem | Clasificador de Gasto | Unidad Medida | Precio Unitario | CANTIDAD Y/O VALORES | | | |
|----|--------------------|---------------------------------|---|----------------|---|-----------------------|---------------|-----------------|----------------------|-------------|----------------|--------------|
| | | | | | | | | | EXCLUSION | | INCLUSION | |
| | | | | | | | | | Cantidad Total | Valor Total | Cantidad Total | Valor Total |
| 67 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL | 071100389203 | SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTROL DE COMERCIO INTERNACIONAL | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 7,000.00 | | | 5 | S/ 35,000.00 |
| 68 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL | 071100389203 | SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTROL DE COMERCIO INTERNACIONAL | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 7,000.00 | | | 5 | S/ 35,000.00 |
| 69 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL | 071100389203 | SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTROL DE COMERCIO INTERNACIONAL | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 7,000.00 | | | 5 | S/ 35,000.00 |
| 70 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL | 071100389203 | SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTROL DE COMERCIO INTERNACIONAL | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 7,000.00 | | | 5 | S/ 35,000.00 |
| 71 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL | 071100389203 | SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTROL DE COMERCIO INTERNACIONAL | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 7,000.00 | | | 5 | S/ 35,000.00 |
| 72 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL | 071100389203 | SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTROL DE COMERCIO INTERNACIONAL | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 7,000.00 | | | 5 | S/ 35,000.00 |
| 73 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL | 071100389203 | SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTROL DE COMERCIO INTERNACIONAL | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 7,000.00 | | | 5 | S/ 35,000.00 |
| 74 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL | 071100389203 | SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTROL DE COMERCIO INTERNACIONAL | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 7,000.00 | | | 5 | S/ 35,000.00 |
| 75 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL | 071100389203 | SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTROL DE COMERCIO INTERNACIONAL | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 7,000.00 | | | 5 | S/ 35,000.00 |
| 76 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL | 071100389203 | SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTROL DE COMERCIO INTERNACIONAL | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 7,000.00 | | | 5 | S/ 35,000.00 |
| 77 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL | 071100389203 | SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTROL DE COMERCIO INTERNACIONAL | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 7,000.00 | | | 5 | S/ 35,000.00 |
| 78 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE | 071100389203 | SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTROL DE COMERCIO INTERNACIONAL | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 7,000.00 | | | 5 | S/ 35,000.00 |
| 79 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE | 071100389203 | SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTROL DE COMERCIO INTERNACIONAL | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 7,000.00 | | | 5 | S/ 35,000.00 |
| 80 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE | 071100389203 | SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTROL DE COMERCIO INTERNACIONAL | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 7,000.00 | | | 5 | S/ 35,000.00 |
| 81 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE | 071100389203 | SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTROL DE COMERCIO INTERNACIONAL | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 7,000.00 | | | 5 | S/ 35,000.00 |
| 82 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE | 071100389203 | SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTROL DE COMERCIO INTERNACIONAL | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 7,000.00 | | | 5 | S/ 35,000.00 |
| 83 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE | 071100389203 | SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTROL DE COMERCIO INTERNACIONAL | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 7,000.00 | | | 5 | S/ 35,000.00 |
| 84 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE | 071100389203 | SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTROL DE COMERCIO INTERNACIONAL | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 7,000.00 | | | 5 | S/ 35,000.00 |
| 85 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE | 071100434247 | SERVICIO DE ANALISIS Y ELABORACION DE DOCUMENTOS DE CONTENIDO LEGAL PARA PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS SANCIONADORES | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 7,000.00 | | | 5 | S/ 35,000.00 |
| 86 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE | 210100020087 | SERVICIO ESPECIALIZADO EN AUDITORÍA DE CUMPLIMIENTO | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 7,000.00 | | | 5 | S/ 35,000.00 |

SERFOR

Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 15.03.2023 11:17:01 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada
 en la gestión de la CAP

Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 hard
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 15.03.2023 11:26:36 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
 a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 008

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR

Nro de identificación: 1503

| N° | Fecha de solicitud | N° de Solicitud de Modificación | Área usuaria | Código ítem N° | Descripción del ítem | Clasificador de Gasto | Unidad Medida | Precio Unitario | CANTIDAD Y/O VALORES | | | |
|-----|--------------------|---------------------------------|---|----------------|---|-----------------------|---------------|-----------------|----------------------|-------------|----------------|--------------|
| | | | | | | | | | EXCLUSION | | INCLUSION | |
| | | | | | | | | | Cantidad Total | Valor Total | Cantidad Total | Valor Total |
| 87 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTION DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE | 210100020087 | SERVICIO ESPECIALIZADO EN AUDITORIA DE CUMPLIMIENTO | 2.3.2.9.1.1 | Servicio | S/ 7,000.00 | | | 5 | S/ 35,000.00 |
| 88 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTION DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE | 210100020087 | SERVICIO ESPECIALIZADO EN AUDITORIA DE CUMPLIMIENTO | 2.3.2.9.1.1 | Servicio | S/ 7,000.00 | | | 5 | S/ 35,000.00 |
| 89 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTION DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE | 210100020087 | SERVICIO ESPECIALIZADO EN AUDITORIA DE CUMPLIMIENTO | 2.3.2.9.1.1 | Servicio | S/ 7,000.00 | | | 5 | S/ 35,000.00 |
| 90 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTION DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE | 071100432648 | SERVICIO DE ELABORACION DE MATERIAL GRAFICO Y AUDIOVISUAL | 2.3.2.9.1.1 | Servicio | S/ 6,000.00 | | | 5 | S/ 30,000.00 |
| 91 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTION DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE | 071100433165 | SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE DOCUMENTOS Y GENERACION DE REPORTES ADMINISTRATIVOS | 2.3.2.9.1.1 | Servicio | S/ 3,900.00 | | | 10 | S/ 39,000.00 |
| 92 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTION DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE | 170100030045 | SERVICIO DE DESARROLLO E IMPLEMENTACION DEL SOFTWARE | 2.3.2.9.1.1 | Servicio | S/ 8,000.00 | | | 4 | S/ 32,000.00 |
| 93 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTION DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE | 170100030554 | SERVICIO DE ANALISIS DE MEJORAS DE LOS MODULOS DE SISTEMAS DE INFORMACION | 2.3.2.9.1.1 | Servicio | S/ 8,000.00 | | | 4 | S/ 32,000.00 |
| 94 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTION DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE | 170100030873 | SERVICIO DE ANALISIS DE CALIDAD DE SOFTWARE | 2.3.2.9.1.1 | Servicio | S/ 6,000.00 | | | 6 | S/ 36,000.00 |
| 95 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTION DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE | 071100436747 | SERVICIO DE ESPECIALISTA EN INGENIERIA FORESTAL | 2.3.2.9.1.1 | Servicio | S/ 8,000.00 | | | 4 | S/ 32,000.00 |
| 96 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTION DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE | 071100436747 | SERVICIO DE ESPECIALISTA EN INGENIERIA FORESTAL | 2.3.2.9.1.1 | Servicio | S/ 8,000.00 | | | 4 | S/ 32,000.00 |
| 97 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTION DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE | 170100010009 | SERVICIO DE ANALISIS DE BASES DE DATOS | 2.3.2.9.1.1 | Servicio | S/ 8,000.00 | | | 2 | S/ 16,000.00 |
| 98 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTION DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE | 071100384985 | SERVICIO PARA LA IMPLEMENTACION DEL PROCESO DE SEGUIMIENTO Y TRAZABILIDAD DE LOS PROCESOS AUTOMATIZADOS | 2.3.2.9.1.1 | Servicio | S/ 6,000.00 | | | 6 | S/ 36,000.00 |
| 99 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTION DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE | 071100384985 | SERVICIO PARA LA IMPLEMENTACION DEL PROCESO DE SEGUIMIENTO Y TRAZABILIDAD DE LOS PROCESOS AUTOMATIZADOS | 2.3.2.9.1.1 | Servicio | S/ 6,000.00 | | | 6 | S/ 36,000.00 |
| 100 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTION DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE | 071100384985 | SERVICIO PARA LA IMPLEMENTACION DEL PROCESO DE SEGUIMIENTO Y TRAZABILIDAD DE LOS PROCESOS AUTOMATIZADOS | 2.3.2.9.1.1 | Servicio | S/ 6,000.00 | | | 6 | S/ 36,000.00 |
| 101 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTION DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE | 071100386833 | SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA Y MONITOREO DEL PROCESAMIENTO DE INFORMACION DEL SISTEMA DE ACCESO CON CALIDAD | 2.3.2.9.1.1 | Servicio | S/ 5,000.00 | | | 7 | S/ 35,000.00 |
| 102 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTION DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE | 210100010578 | SERVICIO DE REGISTRO DE INFORMACION EN BASE DE DATOS | 2.3.2.9.1.1 | Servicio | S/ 4,500.00 | | | 8 | S/ 36,000.00 |
| 103 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTION DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE | 210100010578 | SERVICIO DE REGISTRO DE INFORMACION EN BASE DE DATOS | 2.3.2.9.1.1 | Servicio | S/ 4,500.00 | | | 8 | S/ 36,000.00 |
| 104 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTION DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE | 210100010578 | SERVICIO DE REGISTRO DE INFORMACION EN BASE DE DATOS | 2.3.2.9.1.1 | Servicio | S/ 4,500.00 | | | 8 | S/ 36,000.00 |
| 105 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTION DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE | 210100010578 | SERVICIO DE REGISTRO DE INFORMACION EN BASE DE DATOS | 2.3.2.9.1.1 | Servicio | S/ 4,500.00 | | | 8 | S/ 36,000.00 |
| 106 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTION DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE | 210100010578 | SERVICIO DE REGISTRO DE INFORMACION EN BASE DE DATOS | 2.3.2.9.1.1 | Servicio | S/ 4,500.00 | | | 8 | S/ 36,000.00 |

SERFOR

Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 15.03.2023 11:17:14 -05:00

Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 hard
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 15.03.2023 11:26:48 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada
 en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
 a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 008

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR

Nro de Identificación: 1503

| N° | Fecha de solicitud | N° de Solicitud de Modificación | Área usuaria | Código ítem N° | Descripción del ítem | Clasificador de Gasto | Unidad Medida | Precio Unitario | CANTIDAD Y/O VALORES | | | |
|-----|--------------------|---------------------------------|--|----------------|--|-----------------------|---------------|-----------------|----------------------|-------------|----------------|--------------|
| | | | | | | | | | EXCLUSION | | INCLUSION | |
| | | | | | | | | | Cantidad Total | Valor Total | Cantidad Total | Valor Total |
| 107 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL | 210100010578 | SERVICIO DE REGISTRO DE INFORMACION EN BASE DE DATOS | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 4,500.00 | | | 8 | S/ 36,000.00 |
| 108 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL | 210100010578 | SERVICIO DE REGISTRO DE INFORMACION EN BASE DE DATOS | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 4,500.00 | | | 8 | S/ 36,000.00 |
| 109 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL | 210100010578 | SERVICIO DE REGISTRO DE INFORMACION EN BASE DE DATOS | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 4,500.00 | | | 8 | S/ 36,000.00 |
| 110 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL | 210100010578 | SERVICIO DE REGISTRO DE INFORMACION EN BASE DE DATOS | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 4,500.00 | | | 8 | S/ 36,000.00 |
| 111 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL PATRIMONIO FORESTAL Y | 210100010578 | SERVICIO DE REGISTRO DE INFORMACION EN BASE DE DATOS | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 4,500.00 | | | 8 | S/ 36,000.00 |
| 112 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL | 210100010578 | SERVICIO DE REGISTRO DE INFORMACION EN BASE DE DATOS | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 4,500.00 | | | 8 | S/ 36,000.00 |
| 113 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL | 210100010578 | SERVICIO DE REGISTRO DE INFORMACION EN BASE DE DATOS | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 4,500.00 | | | 8 | S/ 36,000.00 |
| 114 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL | 210100010578 | SERVICIO DE REGISTRO DE INFORMACION EN BASE DE DATOS | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 4,500.00 | | | 8 | S/ 36,000.00 |
| 115 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL | 210100010578 | SERVICIO DE REGISTRO DE INFORMACION EN BASE DE DATOS | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 4,500.00 | | | 8 | S/ 36,000.00 |
| 116 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL | 210100010578 | SERVICIO DE REGISTRO DE INFORMACION EN BASE DE DATOS | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 4,500.00 | | | 8 | S/ 36,000.00 |
| 117 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL | 210100010578 | SERVICIO DE REGISTRO DE INFORMACION EN BASE DE DATOS | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 4,500.00 | | | 8 | S/ 36,000.00 |
| 118 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL | 210100010578 | SERVICIO DE REGISTRO DE INFORMACION EN BASE DE DATOS | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 4,500.00 | | | 8 | S/ 36,000.00 |
| 119 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL | 210100010578 | SERVICIO DE REGISTRO DE INFORMACION EN BASE DE DATOS | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 4,500.00 | | | 8 | S/ 36,000.00 |
| 120 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL | 210100010578 | SERVICIO DE REGISTRO DE INFORMACION EN BASE DE DATOS | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 4,500.00 | | | 8 | S/ 36,000.00 |
| 121 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL | 210100010578 | SERVICIO DE REGISTRO DE INFORMACION EN BASE DE DATOS | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 4,500.00 | | | 8 | S/ 36,000.00 |
| 122 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL | 210100010578 | SERVICIO DE REGISTRO DE INFORMACION EN BASE DE DATOS | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 4,500.00 | | | 8 | S/ 36,000.00 |
| 123 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL | 210100010578 | SERVICIO DE REGISTRO DE INFORMACION EN BASE DE DATOS | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 4,500.00 | | | 8 | S/ 36,000.00 |
| 124 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL | 210100010578 | SERVICIO DE REGISTRO DE INFORMACION EN BASE DE DATOS | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 4,500.00 | | | 8 | S/ 36,000.00 |
| 125 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL | 210100010578 | SERVICIO DE REGISTRO DE INFORMACION EN BASE DE DATOS | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 4,500.00 | | | 8 | S/ 36,000.00 |
| 126 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL | 210100010578 | SERVICIO DE REGISTRO DE INFORMACION EN BASE DE DATOS | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 4,500.00 | | | 8 | S/ 36,000.00 |

SERFOR Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre
 Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 15.03.2023 11:17:29 -05:00

Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 hard
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 15.03.2023 11:27:01 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada
 en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
 a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 008

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR

Nro de identificación: 1503

| N° | Fecha de solicitud | N° de Solicitud de Modificación | Área usuaria | Código ítem N° | Descripción del ítem | Clasificador de Gasto | Unidad Medida | Precio Unitario | CANTIDAD Y/O VALORES | | | |
|-----|--------------------|---------------------------------|---|----------------|--|-----------------------|---------------|-----------------|----------------------|-------------|----------------|--------------|
| | | | | | | | | | EXCLUSION | | INCLUSION | |
| | | | | | | | | | Cantidad Total | Valor Total | Cantidad Total | Valor Total |
| 127 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE | 210100010578 | SERVICIO DE REGISTRO DE INFORMACION EN BASE DE DATOS | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 4,500.00 | | | 8 | S/ 36,000.00 |
| 128 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE | 210100010578 | SERVICIO DE REGISTRO DE INFORMACION EN BASE DE DATOS | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 4,500.00 | | | 8 | S/ 36,000.00 |
| 129 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE | 210100010578 | SERVICIO DE REGISTRO DE INFORMACION EN BASE DE DATOS | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 4,500.00 | | | 8 | S/ 36,000.00 |
| 130 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE | 210100010578 | SERVICIO DE REGISTRO DE INFORMACION EN BASE DE DATOS | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 4,500.00 | | | 8 | S/ 36,000.00 |
| 131 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE | 210100010578 | SERVICIO DE REGISTRO DE INFORMACION EN BASE DE DATOS | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 4,500.00 | | | 8 | S/ 36,000.00 |
| 132 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE | 210100010578 | SERVICIO DE REGISTRO DE INFORMACION EN BASE DE DATOS | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 4,500.00 | | | 8 | S/ 36,000.00 |
| 133 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE | 210100010578 | SERVICIO DE REGISTRO DE INFORMACION EN BASE DE DATOS | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 4,500.00 | | | 8 | S/ 36,000.00 |
| 134 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE | 210100010578 | SERVICIO DE REGISTRO DE INFORMACION EN BASE DE DATOS | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 4,500.00 | | | 8 | S/ 36,000.00 |
| 135 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE | 210100010578 | SERVICIO DE REGISTRO DE INFORMACION EN BASE DE DATOS | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 4,500.00 | | | 8 | S/ 36,000.00 |
| 136 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE | 210100010578 | SERVICIO DE REGISTRO DE INFORMACION EN BASE DE DATOS | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 4,500.00 | | | 8 | S/ 36,000.00 |
| 137 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE | 210100010578 | SERVICIO DE REGISTRO DE INFORMACION EN BASE DE DATOS | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 4,500.00 | | | 8 | S/ 36,000.00 |
| 138 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE | 210100010578 | SERVICIO DE REGISTRO DE INFORMACION EN BASE DE DATOS | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 4,500.00 | | | 8 | S/ 36,000.00 |
| 139 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE | 210100010578 | SERVICIO DE REGISTRO DE INFORMACION EN BASE DE DATOS | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 4,500.00 | | | 8 | S/ 36,000.00 |
| 140 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE | 210100010578 | SERVICIO DE REGISTRO DE INFORMACION EN BASE DE DATOS | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 4,500.00 | | | 8 | S/ 36,000.00 |
| 141 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE | 350100030022 | SERVICIO DE CAPACITACION EN APLICATIVOS INFORMATICOS | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 6,000.00 | | | 6 | S/ 36,000.00 |
| 142 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE | 350100030022 | SERVICIO DE CAPACITACION EN APLICATIVOS INFORMATICOS | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 6,000.00 | | | 6 | S/ 36,000.00 |
| 143 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE | 350100030022 | SERVICIO DE CAPACITACION EN APLICATIVOS INFORMATICOS | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 7,000.00 | | | 5 | S/ 35,000.00 |
| 144 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE | 170100031106 | SERVICIO DE CAPACITACIÓN Y ASISTENCIA TÉCNICA EN SISTEMA INFORMÁTICO | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 6,000.00 | | | 6 | S/ 36,000.00 |
| 145 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTIÓN DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE | 170100031106 | SERVICIO DE CAPACITACIÓN Y ASISTENCIA TÉCNICA EN SISTEMA INFORMÁTICO | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 6,000.00 | | | 6 | S/ 36,000.00 |

SERFOR
 Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre
 Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 15.03.2023 11:17:44 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada
 en la gestión de la CAP

Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 hard
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 15.03.2023 11:27:16 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
 a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 008

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR
Nro de Identificación: 1503

| N° | Fecha de solicitud | N° de Solicitud de Modificación | Área usuaria | Código ítem N° | Descripción del ítem | Clasificador de Gasto | Unidad Medida | Precio Unitario | CANTIDAD Y/O VALORES | | | |
|-----|--------------------|---------------------------------|---|----------------|--|-----------------------|---------------|-----------------|----------------------|--------------|----------------|---------------|
| | | | | | | | | | EXCLUSION | | INCLUSION | |
| | | | | | | | | | Cantidad Total | Valor Total | Cantidad Total | Valor Total |
| 146 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTION DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE | 170100031106 | SERVICIO DE CAPACITACIÓN Y ASISTENCIA TÉCNICA EN SISTEMA INFORMÁTICO | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 6,000.00 | | | 6 | S/ 36,000.00 |
| 147 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTION DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE | 170100031106 | SERVICIO DE CAPACITACIÓN Y ASISTENCIA TÉCNICA EN SISTEMA INFORMÁTICO | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 6,000.00 | | | 6 | S/ 36,000.00 |
| 148 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTION DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE | 170100031106 | SERVICIO DE CAPACITACIÓN Y ASISTENCIA TÉCNICA EN SISTEMA INFORMÁTICO | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 6,000.00 | | | 6 | S/ 36,000.00 |
| 149 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTION DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE | 170100031106 | SERVICIO DE CAPACITACIÓN Y ASISTENCIA TÉCNICA EN SISTEMA INFORMÁTICO | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 6,000.00 | | | 6 | S/ 36,000.00 |
| 150 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTION DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE | 71100436822 | SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE ATENCIÓN EN MESA DE AYUDA EN PLATAFORMA | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 5,700.00 | | | 6 | S/ 34,200.00 |
| 151 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTION DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE | 71100436822 | SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE ATENCIÓN EN MESA DE AYUDA EN PLATAFORMA | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 5,500.00 | | | 7 | S/ 38,500.00 |
| 152 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTION DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE | 170100030045 | SERVICIO DE DESARROLLO E IMPLEMENTACION DEL SOFTWARE | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 8,000.00 | | | 4 | S/ 32,000.00 |
| 153 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTION DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE | 170100031501 | SERVICIO DE GESTIÓN DE LA INFRAESTRUCTURA INFORMÁTICA | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 12,000.00 | | | 3 | S/ 36,000.00 |
| 154 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTION DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE | 71100380069 | SERVICIO DE INSPECCION TECNICA | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 8,000.00 | | | 4 | S/ 32,000.00 |
| 155 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTION DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE | 71100380069 | SERVICIO DE INSPECCION TECNICA | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 8,000.00 | | | 4 | S/ 32,000.00 |
| 156 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTION DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE | 71100380069 | SERVICIO DE INSPECCION TECNICA | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 8,000.00 | | | 4 | S/ 32,000.00 |
| 157 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTION DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE | 71100380069 | SERVICIO DE INSPECCION TECNICA | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 8,000.00 | | | 4 | S/ 32,000.00 |
| 158 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTION DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE | 071100380305 | SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA | 2.3.2 9.1 1 | Servicio | S/ 2,500.00 | 8 | S/ 20,000.00 | | |
| 159 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTION DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE | 0740805000001 | COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL | 26.32.31 | UNIDAD | S/ 6,500.00 | | | 80 | S/ 520,000.00 |
| 160 | 14-Mar | 5 | DIRECCION DE CONTROL DE LA GESTION DEL PATRIMONIO FORESTAL Y DE | 742223580008 | EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER | 26.32.21 | UNIDAD | S/ 5,300.00 | | | 15 | S/ 79,500.00 |
| 161 | 14-Mar | 3 | DIRECCION GENERAL DE GESTION SOSTENIBLE | 746437450011 | ESCRITORIO DE MELAMINE | 26.32.12 | UNIDAD | S/ 1,000.00 | | | 50 | S/ 50,000.00 |
| 162 | 14-Mar | 3 | DIRECCION GENERAL DE GESTION SOSTENIBLE | 746419250002 | CAJONERA DE MELAMINE | 26.32.12 | UNIDAD | S/ 300.00 | | | 50 | S/ 15,000.00 |
| 163 | 14-Mar | 3 | DIRECCION GENERAL DE GESTION SOSTENIBLE | 746406260007 | ARMARIO DE MELAMINE | 26.32.12 | UNIDAD | S/ 3,000.00 | | | 1 | S/ 3,000.00 |
| 164 | 14-Mar | 3 | DIRECCION GENERAL DE GESTION SOSTENIBLE | 746450560023 | MESA DE MELAMINE | 26.32.12 | UNIDAD | S/ 3,000.00 | | | 3 | S/ 9,000.00 |
| 165 | 14-Mar | 3 | DIRECCION GENERAL DE GESTION SOSTENIBLE | 766483900001 | SILLA GIRATORIA DE METAL | 26.32.41 | UNIDAD | S/ 600.00 | | | 60 | S/ 36,000.00 |

SERFOR
Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre
Firmado digitalmente por HUAMANI URPI Juan Manuel FAU 20562836927
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 15.03.2023 11:18:00 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firmado digitalmente por HUAMANI URPI Juan Manuel FAU 20562836927
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 15.03.2023 11:27:31 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 008

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR

Nro de Identificación: 1503

| N° | Fecha de solicitud | N° de Solicitud de Modificación | Área usuaria | Código ítem N° | Descripción del ítem | Clasificador de Gasto | Unidad Medida | Precio Unitario | CANTIDAD Y/O VALORES | | | |
|-----|--------------------|---------------------------------|-----------------------------------|-----------------|---|-----------------------|---------------|-----------------|----------------------|-------------|----------------|--------------|
| | | | | | | | | | EXCLUSION | | INCLUSION | |
| | | | | | | | | | Cantidad Total | Valor Total | Cantidad Total | Valor Total |
| 166 | 14-Mar | 3 | DIRECCION GENERAL DE GESTION | 742223580008 | EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER | 26.32.33 | UNIDAD | S/ 18,000.00 | | | 1 | S/ 18,000.00 |
| 167 | 14-Mar | 4 | DIRECCIÓN DE ESTUDIOS E | 071100383423 | SERVICIO DE ASISTENCIA EN TEMAS DE INVESTIGACIÓN | 2.3.2.9.1.1 | Servicio | S/ 9,500.00 | | | 4 | S/ 38,000.00 |
| 168 | 14-Mar | 5 | OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION | 71.60.0001.0315 | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA ECOLOGICO CON LOGOTIPO | 2.6.7.1.5.2 | Unidad | 3.50 | | | 1,000 | S/ 3,500.00 |
| 169 | 14-Mar | 5 | OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION | 50.11.0017.0269 | BOLSA DE TELA ECOLOGICA 40 cm X 40 cm | 2.6.7.1.5.2 | Unidad | 17.50 | | | 1,000 | S/ 17,500.00 |
| 170 | 14-Mar | 5 | OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION | 71.72.0003.0423 | CUADERNO DE PAPEL BOND ECOLÓGICO IMPRESO TAMAÑO A5 X 80 HOJAS | 2.6.7.1.5.2 | Unidad | 9.50 | | | 1,000 | S/ 9,500.00 |
| 171 | 14-Mar | 5 | OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION | 50.01.0005.0561 | SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL | 2.6.7.1.5.3 | Servicio | 800.00 | | | 1 | S/ 800.00 |
| 172 | 14-Mar | 5 | OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION | 90.10.0001.0004 | TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS NACIONAL | 2.6.7.1.5.3 | Servicio | 960.00 | | | 5 | S/ 4,800.00 |
| 173 | | | | | | | | | | | | |
| 174 | | | | | | | | | | | | |
| 175 | | | | | | | | | | | | |
| 176 | | | | | | | | | | | | |
| 177 | | | | | | | | | | | | |
| 178 | | | | | | | | | | | | |
| 179 | | | | | | | | | | | | |
| 180 | | | | | | | | | | | | |
| 181 | | | | | | | | | | | | |
| 182 | | | | | | | | | | | | |
| 183 | | | | | | | | | | | | |
| 184 | | | | | | | | | | | | |
| 185 | | | | | | | | | | | | |

SERFOR

Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 15.03.2023 11:18:16 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada
 en la gestión de la CAP

Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 hard
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 15.03.2023 11:25:32 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
 a quien se hubiera delegado dicha facultad